CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista, através do seu

Diretor, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

com resposabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria, DIVULGA os

gabaritos das provas objetivas realizadas no dia 08/09/2019 e informa que os

recursos poderão ser apresentados conforme previsto no Edital de Abertura de

Inscrição e prazo previsto no Anexo V do mesmo edital. Informa ainda que o

julgamento de eventuais recursos será divulgado dia 20/09/2019 e a Classificação da

Prova Objetiva será divulgada dia 26/09/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Lençóis Paulista, 09 de setembro de 2019.

Evandro Alberto Dalbem
Diretor

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  ---------------------------------------------------------------------------

Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113

E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Agente Administrativo

1 – E 19 – C

2 – E 20 – A

3 – C 21 – A

4 – E 22 – E

5 – C 23 – C

6 – C 24 – A

7 – B 25 – D

8 – C 26 – C

9 – C 27 – B

10 – E 28 – A

11 – E 29 – D

12 – D 30 – E

13 – E 31 – A

14 – B 32 – A

15 – D 33 – B

16 – B 34 – A

17 – D 35 – C

18 – D

Agente de Apoio
Operacional

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – E 23 – E

6 – A 24 – C

7 – C 25 – A

8 – B 26 – A

9 – D 27 – C

10 – E 28 – D

11 – D 29 – B

12 – D 30 – B

13 – C 31 – A

14 – B 32 – B

15 – A 33 – D

16 – E 34 – E

17 – D 35 – B

18 – C

Agente da Construção e
Manutenção Pública

(Encanador)

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – E 23 – E

6 – A 24 – C

7 – C 25 – A

8 – B 26 – A

9 – D 27 – C

10 – E 28 – D

11 – D 29 – B

12 – D 30 – B

13 – C 31 – A

14 – B 32 – B

15 – A 33 – C

16 – E 34 – D

17 – D 35 – C

18 – C

Agente de Serviços Gerais

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – E 23 – E

6 – A 24 – C

7 – C 25 – A

8 – B 26 – A

9 – D 27 – C

10 – E 28 – D

11 – D 29 – B

12 – D 30 – B

13 – C 31 – A

14 – B 32 – B

15 – A 33 – D

16 – E 34 – E

17 – D 35 – B

18 – C

Agente da Construção e
Manutenção Pública

(Pedreiro)

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – A

4 – B 22 – B

5 – E 23 – A

6 – A 24 – D

7 – C 25 – B

8 – B 26 – C

9 – D 27 – A

10 – E 28 – C

11 – D 29 – D

12 – D 30 – D

13 – C 31 – C

14 – B 32 – E

15 – A 33 – C

16 – E 34 – A

17 – D 35 – B

18 – C

Analista de Sistemas

1 – B 19 – A

2 – D 20 – C

3 – A 21 – A

4 – E 22 – C

5 – A 23 – C

6 – C 24 – A

7 – B 25 – A

8 – C 26 – C

9 – C 27 – A

10 – E 28 – D

11 – E 29 – B

12 – D 30 – A

13 – E 31 – D

14 – B 32 – C

15 – D 33 – A

16 – A 34 – D

17 – E 35 – E

18 – E

Assistente Técnico
Administrativo

1 – B 19 – C

2 – D 20 – A

3 – A 21 – A

4 – E 22 – B

5 – A 23 – D

6 – C 24 – A

7 – B 25 – D

8 – C 26 – A

9 – C 27 – D

10 – E 28 – D

11 – E 29 – D

12 – D 30 – C

13 – E 31 – A

14 – B 32 – A

15 – D 33 – B

16 – B 34 – A

17 – D 35 – C

18 – D

Engenheiro Civil

1 – B 19 – D

2 – D 20 – E

3 – A 21 – A

4 – E 22 – B

5 – A 23 – C

6 – C 24 – B

7 – B 25 – E

8 – C 26 – C

9 – C 27 – D

10 – E 28 – B

11 – E 29 – A

12 – D 30 – D

13 – E 31 – D

14 – B 32 – B

15 – D 33 – D

16 – C 34 – B

17 – B 35 – C

18 – C

Contador

1 – B 19 – E

2 – D 20 – A

3 – A 21 – B

4 – E 22 – E

5 – A 23 – C

6 – C 24 – D

7 – B 25 – C

8 – C 26 – A

9 – C 27 – D

10 – E 28 – A

11 – E 29 – E

12 – D 30 – B

13 – E 31 – B

14 – B 32 – B

15 – D 33 – D

16 – C 34 – A

17 – D 35 – D

18 – C

Leiturista de Hidrômetro

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – C

4 – B 22 – A

5 – E 23 – E

6 – A 24 – C

7 – C 25 – A

8 – B 26 – A

9 – D 27 – C

10 – E 28 – D

11 – D 29 – B

12 – D 30 – B

13 – C 31 – A

14 – B 32 – B

15 – A 33 – B

16 – E 34 – E

17 – D 35 – E

18 – C

Eletricista

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – B

4 – B 22 – A

5 – E 23 – C

6 – A 24 – E

7 – C 25 – D

8 – B 26 – B

9 – D 27 – E

10 – E 28 – C

11 – D 29 – A

12 – D 30 – D

13 – C 31 – C

14 – B 32 – A

15 – A 33 – D

16 – E 34 – E

17 – D 35 – B

18 – C

Motorista

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – B

4 – B 22 – C

5 – E 23 – D

6 – A 24 – A

7 – C 25 – A

8 – B 26 – E

9 – D 27 – A

10 – E 28 – D

11 – D 29 – A

12 – D 30 – E

13 – C 31 – C

14 – B 32 – E

15 – A 33 – C

16 – E 34 – B

17 – D 35 – C

18 – C

Operador de Máquinas

1 – C 19 – E

2 – D 20 – B

3 – A 21 – B

4 – B 22 – C

5 – E 23 – D

6 – A 24 – A

7 – C 25 – A

8 – B 26 – E

9 – D 27 – A

10 – E 28 – D

11 – D 29 – A

12 – D 30 – E

13 – C 31 – C

14 – B 32 – E

15 – A 33 – B

16 – E 34 – A

17 – D 35 – A

18 – C

Técnico em Informática

1 – E 19 – D

2 – E 20 – A

3 – C 21 – B

4 – E 22 – E

5 – C 23 – A

6 – C 24 – E

7 – B 25 – A

8 – C 26 – B

9 – C 27 – C

10 – E 28 – E

11 – E 29 – A

12 – D 30 – A

13 – E 31 – D

14 – B 32 – C

15 – D 33 – E

16 – D 34 – E

17 – A 35 – B

18 – E

Químico

1 – B 19 – D

2 – D 20 – E

3 – A 21 – E

4 – E 22 – A

5 – A 23 – C

6 – C 24 – D

7 – B 25 – D

8 – C 26 – D

9 – C 27 – C

10 – E 28 – B

11 – E 29 – D

12 – D 30 – C

13 – E 31 – B

14 – B 32 – B

15 – D 33 – C

16 – B 34 – E

17 – C 35 – E

18 – B

Telefonista

1 – E 19 – B

2 – E 20 – D

3 – C 21 – A

4 – E 22 – D

5 – C 23 – B

6 – C 24 – E

7 – B 25 – D

8 – C 26 – A

9 – C 27 – E

10 – E 28 – B

11 – E 29 – A

12 – D 30 – A

13 – E 31 – A

14 – B 32 – A

15 – D 33 – E

16 – D 34 – C

17 – A 35 – A

18 – C

Técnico de Produção e
Distribuição de Água

1 – E 19 – A

2 – E 20 – E

3 – C 21 – B

4 – E 22 – C

5 – C 23 – D

6 – C 24 – A

7 – B 25 – C

8 – C 26 – B

9 – C 27 – B

10 – E 28 – D

11 – E 29 – A

12 – D 30 – D

13 – E 31 – B

14 – B 32 – A

15 – D 33 – C

16 – C 34 – E

17 – C 35 – A

18 – B

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019